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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO- DALMATINSKA ZUPANIJA

GRAD OMIS
GRADSKO VIJECE

Klasa: 370-01/19-01/88
Urbroj: 2155/1-01-21-3

Temeljem ¢&l. 44, Zakona o najmu stanova (Narodne novine broj: 91/96, 48/98, 66/98,
22/06, 68/18 1 105/20) i &l. 30. Statuta Grada OmiSa (Sluzbeni glasnik Grada OmiSa 4/09,
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18), Gradsko vije¢e Grada Omisa na 3. sjednici odrZanoj dana...
2021. godine, donosi

ODLUKU
o prodaji stana u vlasni§tvu Grada Omi$a na kojem je ugovorena zaSti¢ena najamnina

1. Izlaze se postupku prodaje stan u vlasnidtvu Grada OmiSa kojeg koristi zaStiCeni
najmoprimac, Petar Mimica, OIB: 60103152832, sve sukladno ¢l. 44. Zakona o najmu
stanova.

2. Temeljem odredbe ¢l. 44, Zakona o najmu stanova (Narodne novine broj: 91/96, 48/98,
66/98, 22/06, 68/18 i 105/20) pravo na kupnju predmetnog stana, kada se ostvare zakonom
propisani uvjeti, ima zasti¢eni najmoprimac, i u tom se slucaju stan prodaje neposrednom
pogodbom.

3. Predmet prodaje je stan u vlasni§tvu Grada Omi$a (evidentiran u Odluci Komisije Vlade
Republike Hrvatske za rje$avanje sporova o pravima opcina, gradova i Zupanija u predmetu
preuzimanja imovine biv§e Opéine Omi§, Klasa: 940-01/96-01/386, Urbroj: 515-02-97-11
od 30. rujna 1998.) kojeg koristi zati¢eni najmoprimac, Petar Mimica, temeljem Ugovora o
najmu sa za$ti¢enom najamninom, Klasa: 370-01/98-01/17, Urbroj: 2155-01-03-98/2 od 30.
rujna 1998.

4, Stan iz to¢ke 3. ove Odluke nalazi se u Omisu, Ulica Vladimira Nazora 6, smjesten na II.
katu stambene zgrade izgradene na &est.zgr. 508, ZU 2517, k.o. Omi§ (kat.Cest. 513, k.o.
Omis), Sifra zgrade 122, povr§ine 68,60 m2, a sastoji od ulaznog hodnika, tri spavace sobe,
kupaonice, kuhinje s blagovaonom i dnevnim boravkom te dvije lode.

5. Stambena zgrada anagrafske oznake Vladimira Nazora 6 OmiS$, u kojoj se nalazi
predmetni stan upisana je u zemljisnoknjiznom ulosku broj ZU 2517 k.o. Omis iz kojeg je
razvidno da je ista upisana u cijelosti kao vlasnidtvo Grada OmiSa, ali obzirom da je
postupak povezivanja zemljisne knjige i knjige poloZenih ugovora u tijeku, stan nije
evidentiran u zemlji¥noj knjizi i to ¢e biti moguce tek po okoncanju predmetnog postupka, s
¢ime je kupac upoznat te ée, po sklapanju kupoprodajnog ugovora, preuzeti postupak
rje§avanja imovinskopravnih odnosa i uknjizbe stana u zemljisnu knjigu.
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6. Kupoprodajna cijena stana opisanog u to¢. 2. ove Odluke iznosi 340.000,00 kn
(tristoCetrdesettisuéakuna), a utvrdena je temeljem Procjembenog elaborata broj: P3/1812,
sacinjenog od stalnog sudskog vjestaka za graditeljstvo Srdana Krni¢a te potvrdena od
Procjeniteljskog povjerenstva Splitsko-dalmatinske Zupanije, Klasa: 940-01/20-01/0191 od
22. ozujka 2021., §to predstavlja dokaz o uskladenosti Elaborata sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (Narodne novine broj: 105/15).

7. O namjeravanoj prodaji stana Grad Omi$ ée obavijestiti zaStiéenog najmoprimca
preporuc¢enim pismom koje ¢e sadrzavati sve uvjete prodaje, odnosno nacrt kupoprodajnog
ugovora.

8. Ukoliko zaSti¢eni najmoprimac prihvati ponudu Grada Omisa, uz [zjavu o prihvaéanju
ponude, obvezan je poloziti kod javnog biljeznika ili nadle’nog suda cijeli iznos
kupoprodajne cijene koja se ima isplatiti u gotovu noveu u roku od 30 dana od dana kada je
ponuda u¢injena (primitka preporucenog pisma), kao dokaz ozbiljnosti prihvata ponude.

9. Prije sklapanja ugovora o kupoprodaji stana sa zatiéenom najamninom, najmoprimac je
obvezan podmiriti sve troskove u svezi koriStenja stana (primjerice trogkove stanovanja,

eventualne sudske i druge troskove).

10. Ugovor o kupoprodaji stana sa za§ticenom najamninom sklapa se u roku od 8 dana od
dana polaganja iznosa kupoprodajne cijene kod javnog biljeZnika ili na sudu.

11. Ovlas¢uje se gradonalelnik Grada OmiSa, Ivo Tomasovi¢, dipl.oec. na pokretanje
postupka prodaje stana koji je predmet ove Odluke kao i na sklapanje kupoprodajnog
ugovora kada se ispune svi prethodno utvrdeni uvjeti.
12. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u SluZbenom glasniku Grada
Omisa.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA:

Zvonko Moci¢, dr. med.
Dostaviti:
1. Upravni odjel za KSD i ZO, ovdje

2. Ured Gradonaé¢elnika
3. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS .
Gradonacelnik

Klasa: 370-01/19-01/88
Urbroj: 2155/01-02-21-2
Omi%,.....ovvvnnn.... 2021.

Temeljem ¢lanka 39. Statuta Grada Omisa ("Sluzbeni glasnik Grada Omi$a" br. 4/09, 9/10,

2/13, 10/13, 1/18 i 8/18), Gradonadelnik Grada OmiSa, u predmetu prodaje stana u vlasnistvu
Grada OmiSa, donosi sljedeci

ZAKLJUCAK

1. Gradskom vije¢u Grada Omisa predlaZe se dono$enje Odluke o prodaji stana u
vlasniStvu Grada OmiSa na kojem je ugovorena zasti¢ena najamnina.

2. Prijedlog Odluke o prodaji stana u vlasni§tvu Grada Omisa na kojem je ugovorena
zaSti¢ena najamnina, opisan u to¢ki 1. &ini sastavni dio ovog Zakljuéka.

3. Za izvjestitelja pred Gradskim vije¢em odreduje se Stipe Zuljevié-Mikas, dipl.ing.grad.,
proCelnik Upravnog odjela za komunalno stambenu djelatnost, uredenje prostora i zastitu
okolisa Grada Omisa.

GRADONACELNIK

Ivo Tomasovi¢, dipl.oec.




OBRAZLOZENJE

Gospodin Petar Mimica, kao zastieni najmoprimac, iskazao je interes za kupnjom stana kojeg
koristi te u kojem Zivi sa suprugom i dvoje djece.

Predmetni stan isti koriste temeljem Ugovora o najmu stana sa zhs$ti¢enom najamninom, Klasa:
370-01/98-01/17 od 30. rujna 1998. godine.

S obzirom na iskazani interes, Grad Omi$ narucio je procjenu vrijednosti nekretnine-stana kojeg
koriste za$ti¢eni najmoprimci, ovdje osobe zainteresirane za kupnju stana.

Ovlasteni stalni sudski vje$tak za graditeljstvo, Srdan Krnié, sacinio je Procjembeni elaborat,
broj: P3/1812, te stan procijenio na iznos od 340.000,00 kn. Tako izradeni Elaborat Grad je
proslijedio na ocitovanje Procjeniteljskom povjerenstvu Splitsko-dalmatinske Zupanije koje je
donijelo misljenje kako je isti izraden sukladno odredbama Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (NN broj 78/15) i Pravilniku o metodama procjene nekretnina (NN broj: 105/15).

Predmet prodaje je stan u OmiSu, Ulica Vladimira Nazora 6, smjeSten na II. katu stambene
zgrade izgradene na Gest.zgr. 508, ZU 2517 k.o. Omis (kat.Cest. 513), Sifra zgrade 122, povrSine
68,60 m2, koji se sastoji od ulaznog hodnika, tri spavace sobe, kupaonice, kuhinje s
blagovaonom i dnevnim boravkom te dvije lode.

Stan je u vlasni$tvu Grada Omis$a, smjesten u zgradi upisanoj u zemljiSnoknjiZznom uloSku broj
2517, k.o. Omis, ali isti jo§ uvijek nije evidentiran u zemlji$nim knjigama buduéi je postupak
upisa odnosno povezivanja zemlji$ne knjige i knjige poloZenih ugovora jos uvijek u tijeku pred
nadleZznim zemljiSnoknjiznim odjelom Opcinskog suda u Splitu. S tom je €injenicom kupac-
za$ti¢eni najmoprimac upoznat te preuzima na sebe ,,obvezu“ rjeSavanja imovinksopravnih
odnosa i uknjiZzbe, odnosno stupa na mjesto Grada Omisa u postupku povezivanja. Sve
navedeno biti ¢e sadrzano u utvrdenjima kupoprodajnog ugovora.

S obzirom da postoji opravdani interes kako sa stajalista zaSti¢enog najmoprimca, tako i sa
stajalidta Grada OmiSa, da se isti izloZi prodaji, sve sukladno €l. 44. Zakona o najmu stanova
( Narodne novine broj 91/96, 48/98, 66/98, 22/06, 68/18 i 105/20), temeljem Odluke gradskog
vijeéa Grada OmiSa prodaja stana Ce se realizirati po okonanju postupka povezivanja i
evidentiranja predmetnog stana u zemlji$nim knjigama kao vlasni§tva Grada Omis3a.

Zakon o najmu stanova propisuje (st.1.) da je najmodavac koji namjerava prodati stan duZan
preporuéenim pismom taj stan ponuditi na prodaju zasticenom najmoprimcu. Nadalje, st. 2.
istog ¢lanka propisuje da je zaSti¢eni najmoprimac obvezan u roku od 30 dana od kada je
ponuda u€injena, izjaviti da prihva¢a ponudu. Naposlijetku, st. 3. propisano je da izjava o
prihvaéanju ponude ima u¢inak samo ako najmoprimac, uz Izjavu o prihvaéanju ponude, poloZi
kod javnog biljeZnika ili kod nadleZnog suda u roku od 30 dana od kada je ponuda ucinjena
cijeli iznos cijene koja se ima isplatiti u gotovu.

S obzirom na naprijed navedeno, predlazemo Gradskom vije¢u Grada Omi$a donoSenje Odluke
o prodaji stana, na nadin i pod uvjetima kako je to opisano u prijedlogu Odluke, sve sukladno
¢l. 44. Zakona o najmu stanova.
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Petar Mimica , '
V.Nazora 6/11 7 5 2of/.

21310 Omi3

mob. 091 1863 522 '5?66—04/ %4‘07//3

Omi$, 01.03.2011. godine v (510 ,1

LS

GRAD OMIS
N/p gradonadelnika

Predmet: Zamolba za otkup stana

ZagtiCeni sam najmoprimac na stanu u Omisu, V. Nazora 6, kat drugi, povrine 68,60 m2.
Ugovor o najmu stana sa zastiéenom najamninom sklopio sam s Gradom OmiSom 30.09.1998. godine i
stan koristim sa suprugom Ljiljanom, sinom Zeljkom i kéeri Petrom.

Moja obitelj koristi predmetni stan od 1981. godine. Naime, stric mog pok.oca Marijan Mimica bio je
nositelj stanarskog prava na navedenom stanu, a kako je bio te¥ko bolestan Sovjek, skrb o njemu vodila je moja
sada pok. majka Darinka Mimica. Dakle, uz nositelja stanarskog prava, cijela obitelj moje pok. majke Zivjela je u
predmetnom stanu.

Stric je umro 1985., a moja majka je umrla 1987. godine. Iako je bila nastavnica u osnovnoj Skoli u
Omisu, nije ostvarila pravo na stan, jer se u ¥koli u kojoj je radila drzalo da je ona stambeno rijeSena. Isto tako
valja navesti da moja majka za svoga Zivota nije aktom vlasnika stana stekla svojstvo nositeljice stanarskog
prava, iako tada3nja vlasnica stana Op¢ina Omi3 nikakvim svojim aktima nije onemoguéavala koristenje stana
naoj obitelji.

Unato¢ €injenici da moja obitelj neometano ve¢ 30 godina Zivi u navedenom stanu, stjecajem okolnosti
(uglavnom radi nepoznavanja prava), nismo stekli svojstvo nositelja stanarskog prava, nego stan u ovom
trenutku koristimo u svojstvu zati¢enog najmoprimea.

Naime, nije prijeporno da je u sudskoj praksi u bezbroj ovakvih sluSajeva meritorno utvrdeno
pravomocnim presudama da stanar koji dugogodisnje koristi stan uz znanje i pristanak vlasnika stana, stjece
pravo i status nositelja stanarskog prava na tom stanu.

Dokaz: Preslik presude Opcinskog suda u OmiSu u predmetu P-56/98 i presuda Zupanijskog suda u
Splitu,broj: G2-2849/99, kojom se potvrduje citirana prvostupanjska presuda.

Uz gomje €injenice istiem da sam sudjelovao u Domovinskom ratu, da &lanovi moje obitelji nemaju u
vlasniStvu i posjedu nikakvih nekretnina kojima bi rijesili stambeno pitanje (drugi stan ili kucu), te da kao
sudionik Domovinskog rata nisam korisnik prava na opskrbninu niti osobnu invalidninu. Isto tako nisam koristio
nikakva kreditna sredstva u svojstvu branitelja za rjedavanje stambenog pitanja.

Na temelju gomnjih ¢injenica, drzim da Grad Omi3 kao vlasnik predmetnog stana ima pravnih i moralnih
osnova da izvrSi prodaju navedenog stana na nain da me tretira kao nositelja stanarskog prava, odnosno da s
naslova mog sudjelovanja u Domovinskom ratu omoguéi mi kupnju stana po povlastenim uvjetima.

S poStovanjem,

(- ~_  Petar Mimica

U potkrjepu mojih navoda prilaZem:

1. Ugovor o najmu stana sa zasticenom najamninom; J_/ \
2. Potvrdu o sudjelovanju u Domovinskom ratu,

3. Potvrdu da nisam koristio pravo na opskrbninu niti osobnu invalidninu;

4. Potvrdu da ¢lanovi moje obitelji i ja nismo upisani kao vlasnici nekretnina u K.O. Omi;
5. Citirane presude Opéinskog i Zupanijskog suda.
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REPUBLIKA HHRVATSKA
MINISTARSTVO BRANITELJA

Savska cesta 66 .

Klasa: 371-01/14-0001/791
Urbroj: 522-04/2-14-2

Zagreb, 09. listopada 2014.

Grad Omi$
Upravni odjel za komunalni
stambene djelatnosti, uredenje
prostora i zaStitu okolisa
Trg kralja Tomislava 5/1
21310 OMIS

Predmet: PETAR MIMICA
- HRVI iz Domovinskog rata
- preporuka, daje se

Postovani,

zamolbom za posredovanje kod gornjeg naslova Ministarstvu branitelja obratilo se
gosp. Petar Mimica, hrvatski branitelj iz Domovinskog rata, vezano za postupak stambenog
zbrinjavanja.

Imenovani u zamolbi navodi da Zivi u stanu u OmiSu, Vladimira Nazora 6/II, u
vlasnidtvu Grada OmiSa sa kojim je sklopio ugovor o najmu, te kako on i njegova obitelj
nemaju drugih nekretnina, Zeli navedeni stan otkupiti.

Budué¢i da se radi o hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata, nerijeSenog
stambenog pitanja, koji putem Ministarstvu branitelja ne moZe ostvariti pravo na stambeno
zbrinjavanje dodjelom stana ili stambenog kredita, molimo da imenovanom omoguéite otkup
stana u okviru svojih zakonskih ovlastenja.

S poStovanjem,

NACELNIK SEKTORA ZA
STAMBEN

Prilog: kao u tekstu

O tome obavijest:
- Petar Mimica , V.Nazora 6/11, ;
Omis \/

Dostaviti:
- naslovu
- pismohrani, ovdje
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~ Pz Lavéevic, Tel: 021 486823, Mob: 098 315312, Fax: 021 486824,

lit, Bihacka 2
?f;gggdipﬁa?? 1BAN:HR5223600001101 359841, Web: www.igis.hr

.

Stalni sudski vjestak za graditeljstvo

Srdan Krnic, mag.ing.aedif.
Rjedenje br. 4Su-210/2019

|G|S |NZENJER|NG d.o.0. zaprojektiranje i graditeljstvo
Mail: igis@igis.hr, OiB:

LY y

PROCJEMBENI ELABORAT

Broj elaborata: P3/1812 - dorada
i

obrazloZenje na dopis povjerenstva Klasa: 940-01/20-01/0191, URBROJ:2181/1-10/16-20-0002, Split 11.09.2020

stan u zgradi u Omisu anagrafske oznake Vladimira Nazora 6/Ill

k.t.zgr. 513, K.O. Oomis
kupoprodaja stana sa zadti¢enim najmoprimecem

GRAD OMIS, 01B:49299622160 (Narudzbenica: 138/2018 od 06.09.2018.)

Hrvatska elektroprivreda d.d. Zagreb — pogon Kraljevac

Stalni sudski vjestak za graditeljstvo
Srdan Krni¢, mag.ing.aedif.

~ Direktor:
- Srdan Krni¢, mag.ing.aedif.




1GIS INZENJERING ,..

- 21000 Split, Biha¢ka 2b ~ PZ Lavevi¢, Tel: 021 48
72022415877, IBAN:HR5223600001 101359841,

Za projektiranje i graditeljstvo
6823, Mob: 098
Web: www.igis.hr

315312, Fax: 021 486824,

Mail: igis

igis.hr, OIR:

|ZRACUN:

|—_1‘ godisnja zasti¢ena najamnina: 1,78 kn/m? x 68,60 m2 x 12 mj. 1.465,30 kn
® 2, netto hladna najamning godidnje (NHN) 32,04 kn/m?/mj x 68,60 m? x 12 mj 26.375,33 kn
- izmakla netto hladna najamnina godisnje (INHN) - 26.375,33 - 1.465,30 24.910,03—l<_rr
Troskovi gospodarenja: _
_T trodkovi upravijanja (2% INHN) 24.910,03 kn x 2% 498,20 kn
2. | rizik od gubitka najamnine (2% INHN) 24.910,03 kn x 2% | 498,20 kn
| 3| troskovi odrzavanja (15% INFIN) 24.910,03 kn x 15% 3.736,50 kn
4. | porez (12% INHN) ‘ 24.910,03 kn x 12% 2.989,20 kn
Ukupno trogkovi gospodarenja 1+2+3+4: 7.722,10 kn
IZMAKLI CISTI PRIHOD GODIENJE [ 24. 910,03 kn - 7.722,10 kn 17.187,93 kn
multiplikator M (za n=52 god.; p=4%) 21,75
1. | prilagodba zbog izmaklih Cistih prihoda 17.187,93 kn x 21,75 373.837,48 kn
troskovi uredenja stana (r.b. 14 tablice) 58.840,00 kn |
] factor diskontiranja za n=52 god.; p=4% 0 13(;
(Prilog 8. Pravilnika NN 105/15) ’ ]
2. prilagodba zbog troskova uredenja stana 58.840,00 kn x 0,1301 7.655,08 kn
I Ukupno prilagodba1+2 |  381.492,56 kn
VRUEDNOST POREDBENOG STANA 10.511,81 kn/m? x 68,60 m? 721.110,17 kn
] TRZISNA VRIJEDNOST STANA

721.110,17 kn ~381.492,56 kn

339.617,61 kn

Prema &lanku 68. st. 5. Pravilnika iskazivan
procjenjivanu nekretninu iznosi:

11. MISLIENJE | ZAKLJUGAK

Navedeni iznosi ne sadrse poreze.
Na dan vrednavanja 01.04,2020 godine srednji tetaj iznosi 1€ = 7,616560 kn

Stalni sudski vjestak za graditeljstvo:

Srdan Krni¢, mag.ing.aedif.

339.617,61 Kn

340.000,00 kn

je procijenjenih vrijednosti provodi se zaokruZivanjem, pa iznos naknade za
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLJA

PROCJENITELUSKO POVJERENSTVO SDZ

IZUZEV PODRUCJA GRADA KASTELA | GRADA SPLITA

KLASA: 940—01/20-(51/0191
URBROJ: 2181/1-10/16-21-0007
Split, 22.03.2021. godine

PREDMET:

o

i

202100067075

S UPANIIA SPLITSKO - DALMATINGK .
' GRAD OMI&

I———————— o b ;-"'

— G T '
primijono: Y- 20T
Kasifikacijskaoznaka, Org. jedt.
To~o(ig - Ollo= 05
Urudzben broj [ . L
9 I D\ ‘]_ L

Zedli-adig- 24 i L

RERE”

GRAD OMIS
Trg kralja Tomislava 5
21 310 Omis

Ocitovanje procjeniteljskog povjerenstva o uskladenosti procjembenih elaborata
sa zakonskim odredbama

Grad Omi$ dostavio je na procjeniteljsko povjerenstvo Splitsko-dalmatinske Zupanije
prociembeni elaborat trZiSne vrijednosti stan u zgradi u Omisu, poloZen na zk.€.zgr. 513 K.O. Omis,
izraden od sudskog vjestaka Srdan Krni¢, broj elaborata P3/1812.

Na sjednici procjeniteljskog povjerenstva Splitsko-dalmatinske Zupanije dana 19. oZujka
2021. godine jednoglasno je izglasano misljenje o uskladenosti dostavljenog procjembenog
elaborata s odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina.

Donosi se misljenje kako je Elaborat izraden sukladno odredbama Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (NN, 78/15) i Pravilniku o0 metodama procjene nekretnina (NN, 105/15).

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA
|

2?5 v Qilcf

ili¢, dipl.iur.

4

T —
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o NESLUZBENA KOPIJA

nski sud u Splitu
LJISNOKNJIZNI ODJEL OMIS
pnje na dan: 07.09.2021. 23:30 Verificirani ZK ulozak

Katastarska opéina: 319708, OMIS Broj ZK uloska: 2517

Broj zadnjeg dnevnika: Z-1619/2014 L
Aktivne plombe: Z-640/2014, Z-10250/2020

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Br-qjv Povrsina
Rbr, zen;ljltsta Oznaka zemljista Primjedba
_ (kat. jutro| &hv m2
cestice)
1. 508 ZGR |[STAMBENA ZGRADA, UL. VLADIMIRA NAZORA 2,4,6 461
UKUPNO: 461

DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 01.08.2014. broj Z-1619/14

Na temelju Clanka 149. stavak 1. Zakona o gradnji (Narodne novine 153/13) zabilieZuje se da je za

2 evidentiranje gradevine na Cest.zgr. 508, u katastru prilozen akt za uporabu i to Uvjerenje Drzavne #ASIEIEEER
geodetske uprave, Podru€nog ureda za katastar Split, Ispostave za katastar nekretnina Omis,
Klasa: 935-08/13-02/636, Urboj: 541-26-2-1-05-13-02 od 11. lipnja 2013. godine.
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
GRAD OMIS, OIB: 49299622160
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 07.09.2021.
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II.l ]
e
REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OMIS NS

KLASA: 936-02/21-04/273
URBROJ: 541-28-02- 01/2-21-2
OMIS, 02.07.2021

Ispostava za katastar nekretnina Omi§ povodom zahtjeva GRAD OMIS, OIB: 49299622160, TRG
KRALJA TOMISLAVA 5, OMIS izdaje:

IDENTIFIKACIJA CESTICA
e el I . ZEMLJISNA KNJIGA
Kat. | [|KC lBroj P_qvﬁi_na Glavna théje Broj [Broj |Povr§inn [Povrdina [PovrSina.
opéina |2 |dio ZI ice  [PL. |m2) [knjiga [dioKC |ZK& |ZKul (m2)  |(hvat)  |(jutro)
f)liggs, 513| 1308 461|oMIS ng; 2517 461
33;28’ 519| 1314 335|0MIS ZSGlli

Ova identifikacija Cestica se izdaje u svrhu sluZbenih potreba te se u druge svrhe ne smije uporabiti.

Upravna pristojba po tar. br. 1 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»Narodne
novine, br. 8/17, 37/17, 129/17, 18/19 i 97/19) ne napladuje se.

Izradio/la: SluZbena osoba: .
Josko Bekavac, geodetski tehnidar Josko Bekavac, geodetski tehnicar
ovlaSteni geodetski referent ovlasteni geodetski referent




VLADA REPUBLIKE HRVATSKE B
Komisija Vlade Republike Hrvatske
za rjeSavanje sporova o pravima opéina,

gradova i Zupanija

KLASA: 940-01/96-01/386
URBROJ:  515-02-97-11

Zagreb, 30. rujna 1998.

Temeljem ¢lanka 87. Zakona o lokalnoj samoupravi 1 upravi ("Narodne novine", broj
90/92, 94/93 1 117/93), ¢lanka 3. Uredbe o Komisiji Vlade Republike Hrvatske za rje¥avanje sporova
0 pravima opcina, gradova 1 zupanija ("Narodne novine", broj 37/94) i temeljem ¢lanka 19.
Poslovnika o radu Komisije Viade Republike Hrvatske za rjeSavanje sporova ¢ pravima opéina,
gradova i Zupanija (“Narodne novine", broj 9/95), arbitrazno vijeCe Komisije Vlade Republike
Hrvatske za rje§avanje sporova o pravima opéina, gradova i Zupanija, u sastavu Robert Mahovié, kao
predsjednik vijeca, Maja Lukes Petrovic¢ i Mira Trupac, kao ¢lanovi vijeca, uz sudjelovanje Sanje
Nimac, kao zapisni€ara, u postupku preuzimanja nekretnina, pokretnina, financijskih sredstava te
prava 1 obveza bive opcine Omi§, nakon usmene rasprave odrZane dana 30. rujna 1996. i 17.
prosinca 1997. godine uz nazocnost Dinka Franchini, podzupana Splitsko-dalmatinske Zupanije,
Ivana Skari&iéa gradonadelnika grada Omifa, Svjetlane Eéim, natelnice opéine Dugi Rat, Boze
Ribii¢a, nadelnika Opéine Sestanovac, te Tondja Cizmiéa, nadelnika opéine Zadvarje, donosi
slijedeéu

ODLUKU
L

Utvrduje se da je bivsa Opcina Omi§ bila zemljiSno-knjizni nositelj prava koniStema 1 posjednik
nekretnina u cijelosti ili djelomi¢no 1 to:

1. NEKRETNINE

1.1. k.o. Omis

gradevinsko zemljiste:

€z 2,3, 4,149, 152, 181, 246, 263, 502, 503, 505, 540/1, 520/2, 542, 543, 555/1, 555/2, 609,
613, 617, 619, 632, 678/2 790, 796, 1066, 1116, 1127/2, 1475, 1712, 1730, 1731, 1735, 1737,
1741, 2198/1, 2198/2, 2199/1, 2199/2, 2200/1, 2200/2, 2200/3, 2207, 2294, 2323/1, 2323/2,
2453, 2455, 3524/1, 3524/2, 3810, 3810/2, 3833, 3834, 3835, 3836, 3837, 3838, 3839, 3840,
3841, 4042, 4044, 4045, 1/2 &7 145, 1/2 &z 146.

1.2, k.0. Zakuéac
gradevinsko zemljiste
&.z. 30, 1267/2, 1395/3, 1402/1.
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3.4. Postovni prostori bivie Opéine Omis na podrucju Opéine Dugi rat

3.4.1. Kaskade, stolni tenis, 161,74 m2,
3.4.2. Kaskade, neuredeno 40,12m2,

3.4.3. P-9 Karmen Licitar 23,49 m2,

3.4.4, P-9 vinarija 30,44 m2,

3.4.5. P-8 neuredeno 65,82 m2,

3.4.6. P-8 skladiste 67,51 m2,

3.4.7. P-8 skladiste 64,07 m2,

3.4.8. P-4 trznica 75,82 m2,

3.4.9. P-4 zub. ordinacyja 3735 m2,

3.4.10. P-4 dio zub. ordmacije 22,65 m2,
3.4.11. P4 “Croatia” 36,39 m2,

3.4.12. P-4 istok uredeno 27,94m2,

3.4.13. “A” TV studio 31,33 m2,

3.4.14. “B” “Logos” 70,00 m2,

3.4.15. “B” “PPK” 38,00 m2,

3.4.16, Kutié “Oleandar” 90,00 m2,

3.4.17. Posta brjjacnica 15,00 m2,

3.4.18. “Orkanova kuéica” “Polis” 60,00 m2,
3.4.19. “Kuéica izvidata” Stambeni fond 44,00 m2,
3.4.20. Glavica RK “Jadran”,

3.4.21. “C”-1 apoteka 1 sklomste 156 m2,
3.4.22. Kavana Kiilo,

3.4.23. Zgrada Blagajne u starim Jesenicama.

V.

Utvrduje sa da imovinu bivie Opéine Omis ine i neotkupljeni stanovi 1 to:
- Split, Omiska 4, 11 kat, 47,50 m2,

- Omis, Cetvrt Zarka Dra¥ojevica 6, V kat, 67,03 m2,

- Omi§, fra Stjepana Vilica 41, prizemlje, povrsine 43,00 m2,

- Omi§, Vladimira Nazora 6, 1l kat 68,60 m2, ’/

- Omi3, Cetvrt Zarka Drazojevica 6, VI Kkat, povrdine 44,77 m2,

V.

Utvrduje se da imovinu bivie Opcine Omis &ine i financijska sredstva i to: X

Sredstva od prodaje stanova:

5.1, Novcana sredstva od prodaje 538 stanova (popis prilozen u spisu) , bez devet (9) stanova za |
koje nisu poznati podaci i to RFMIO pet (5) stanova, HEP Zakucac jedan stan, HEP |
Elektrodalmacija jedan stan, Monting Zagreb jedan stan, te Brodospas Split jedan stan) iznosila su na
dan 31, prosinca 1993. godine kako slijedi:




